

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	<b>Planleggingsdag</b>  <b>Fri</b>
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

## INFORMASJON

**Ordenselever: 1) Mads (melk og frukt), 2) Mathias (ansvar for søppel) 3) Bendik (lufte, feie)**

**Uke 43 og 44.** Utviklingssamtaler. Tidspunkter blir lagt ut på IST Home. Minn de hjemme på å booke tid.

**Innsats for andre:** Husk at det skal skrives logg fra frivillig arbeid denne uka. Se innlevering på it's learning.

Fysisk: Volleyball

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

## VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

<b>Sosialt mål</b>	<b>Vi inkluderer alle</b>
Norsk	Jeg kan reflektere over et språk som er i forandring.
Matte	Jeg kan faktorisere algebraiske uttrykk. Jeg forkorte og faktorisere brøkuttrykk. Jeg kan regne med algebraiske uttrykk med parenteser.
Eng	Jeg kan skrive en overbevisende tale.
KRLE	Kunne peke på forskjeller i ulike spørsmål mellom pave Benedict og pave Frans. Kjenne til utbredelse og organisering av den ortodokse kirke.
Samf	Jeg kan drøfte hvordan personer blir ekstremister og/eller radikaliseres.
Nat	Jeg kan bruke ulike metoder til å separere stoffer fra hverandre
Kroppsøving	
Eng f.	
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg kan skrive en tekst om høstferien min, eller en annen ferie ved å bruke presens perfektum på spansk.
Tysk	Jeg kjenner til og kan fortelle om noen tyske oppfinnelser

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
NORSK					
MATTE			Gjør oppgave 1.105 s. 7, 1.106 s. 8 i oppgaveboka. Bruk grunnbok side 8-13 hvis du ikke forstår, der er det flere lignende eksempler. Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
ENGELSK			Work on your speech. <b>It is to be handed in on Its learning on Thursday in the English lesson.</b> <i>Basic: Jobb med talen din. Den skal leveres på Its learning på torsdag i engelsktimen.</i>		
SAMFUNN					
KRLE		Forklar skillet mellom østkirken og vestkirken. Se s. 44-46.			
NATURFAG			Se gjennom rapportene du har gjort i naturfag til nå. Neste uke skal du velge tre stk som skal leveres inn.		
SPRÅK ALF	<p><b>Spansk: I løpet av uka:</b> Skriv ferdig teksten om høstferien eller en annen ferie og lever inn på its learning i løpet av torsdag kveld. Du får mye av timene på onsdag til å jobbe med teksten.</p> <p><b>Tysk: Fredag:</b> Les inn og oversett teksten "Made in Germany" s. 104-105 på itslearning. (Vi gjennomgår denne på onsdag) Ha fokus på flyt og uttale, og vis at du kan oversette og forstå ord og uttrykk i teksten.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b> <b>Arbeidslivsfag:</b></p>				